[image: image1.png]

                                         РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                            РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                                     Совет Чебинского сельского поселения

                                                       I   сессия   III  созыва

                                                             РЕШЕНИЕ

От  25 сентября 2013 г.  №6.                                                           д.  Чебино

О выборах депутатов в  Совет  МО

«Медвежьегорский муниципальный  район»

      В соответствии  со  статьёй 35, п.1, ч.4, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»  №131 от 06.10.2003года,

Совет Чёбинского сельского поселения

                                                                            решил:

1. Избрать в Совет Медвежьегорского муниципального района Главу Чебинского поселения Степаненко Виктора Михайловича и депутата Совета  Чёбинского  поселения Комолому  Викторию Николаевну.

             Председатель Совета                                    А.В. Богданова
             Глава  поселения                                           В.М. Степаненко